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Tegoroczne wakacje Ciechanów powita koncertami na błoniach Zamku Książąt Mazowieckich.
24 i 25 czerwca dla mieszkańców i turystów wystąpią: Natalia Szroeder, T.Love, Blue Café, Wilki
i Gromee. Koncerty poprowadzi Jankes z Radia Eska, które jest partnerem medialnym
wydarzenia. Wstęp jest bezpłatny. Nie zabraknie też innych atrakcji.

Dni Ciechanowa to tradycyjny cykl wydarzeń kulturalnych, które rozpoczynają wakacje w mieście. W tym
roku, po zniesieniu obostrzeń pandemicznych, powracają w wielkim stylu.

Koncertowanie rozpocznie w piątek (24 czerwca) Natalia Szroeder. Jej fani z pewnością przekonają się, że
scena jest prawdziwym żywiołem artystki, która w ostatnim czasie współpracowała nad projektami, m .in.
z Janem Młynarskim, Vito Bambino (Bitamina), Quebonafide czy Ralphem Kaminskim. Łącznie dała już
ponad 400 koncertów i może pochwalić się podwójnie platynowymi i platynowymi płytami za single
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pochodzące z albumu „NATinterpretacje”, który pokrył się złotem.

Tego samego wieczoru na błoniach przed zamkiem zagra T.Love. To długo wyczekiwana przez fanów
trasa, którą Muniek Staszczyk z kapelą promują najnowszą, wydaną przed kilkoma tygodniami płytę „Hau!
Hau!". Krążek jest wisienką na ich jubileuszowym torcie – zespół obchodzi nie tylko 30. urodziny „Kinga",
ale przede wszystkim 40-lecie działalności artystycznej.

W sobotę 25 czerwca w Ciechanowie zagra Blue Café, dając efektowny, dynamiczny show z udziałem
tancerek. Zespół wykona swoje największe hity takie jak: „Buena”, „You may be in love”, „Do nieba”,
„Czas nie będzie czekał”, „Zapamiętaj” i najnowsze m.in. „Reflection”.

Podczas Dni Ciechanowa zagrają też Wilki. Zespół w tym roku świętuje 30-lecie i zagra swoje największe
przeboje, takie jak „Baśka”, „Son of the blue sky”, „Bohema” czy „Na zawsze i na wieczność”. Jak
zapewnia lider zespołu Robert Gawliński, zaprezentują także dwa premierowe utwory z płyty, która ma
ukazać się we wrześniu.

Na błoniach przed zamkiem wystąpi również Gromee - zdobywca Nagrody najlepszego DJa i producenta
muzycznego Eska Music Awards, reprezentant polski w konkursie piosenki Eurowizji. W jego projektach
śpiewało wielu wybitnych artystów: Beata Kozidrak, Edyta Górniak, Ania Dąbrowska, Kayah, Reni Jusis,
Natalia Szroeder, Sarsa, Mateusz Ziółko, Golec Uorkiestra. Koncerty Gromee’go to show pełne przebojów,
świateł, efektów scenicznych i wizualnych, co jest gwarantem świetnej zabawy.

Poza koncertami w trakcie Dni Ciechanowa w różnych częściach miasta odbędą się dodatkowe atrakcje.

Od 24 do 25 czerwca (piątek-sobota) na ul. Warszawskiej odbędzie się II edycja Ciechanowskiego Pchlego
Targu, organizowanego przez Ciechanowski Ośrodek Edukacji Kulturalnej Studio. To okazja, aby kupić,
m.in. cenne drobiazgi, używane książki, pamiątki, bibeloty, nietuzinkową biżuterię, elementy wyposażenia
domu, ubrania czy zabawki. Targ będzie działał między godz. 10.00 a 18.00.

25 czerwca (sobota) między godz. 10.00 a 17.00 na placu Jana Pawła II będzie można podziwiać wystawę
zabytkowych motocykli. Stowarzyszenie Garaż Skansen zorganizuje pokazy jazdy motocyklem, konkursy z
nagrodami, a także lubianą szczególnie przez najmłodszych możliwość przejażdżki w wózku bocznym
motocykla. W trakcie imprezy będzie można podziwiać paradę zabytkowych motocykli, które przejadą
ulicami miasta i zjeść ciepły posiłek.

Nie zabraknie akcji ekologicznych. 25 czerwca w Miejskim Parku Ojców przy ul. Augustiańskiej
zorganizowana będzie kolejna już tura sadzenia drzew przez ojców nowo narodzonych dzieci.

W niedzielę (26 czerwca) między godz. 11.00 a 13.00 w Parku Nauki Torus odbędą się warsztaty stolarskie
dla dzieci, na których uczestnicy przy pomocy narzędzi stolarskich (piła, młotek, wkrętarka itp.) zbudują
własne zabawki z drewna.

Dni Ciechanowa honorowym patronatem objęli: Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik i
prezydent Ciechanowa Krzysztof Kosiński.
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